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تعامل خوب ایران و آژانس شیطنت‌ها علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران را خنثی خواهد کرد| ایران آمادگی خود را برای

همکاری با آژانس اعلام می‌کند.

گروسی با مسعود پزشکیان دیدار کرد؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران در دیدار رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت:

«آن‌چه جمهوری اسلامی ایران در فناوری هسته‌ای بدنبال آن است دقیقا مطابق چارچوبها و مجوزهای قانونی آژانس بین‌المللی
انرژی اتمی است».

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

ایران آمادگی خود را برای همکاری و همگرایی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام می‌کند؛ گرچه امروز دنیا نیز به این باور
رسیده که ایران اسلامی بدنبال صلح و امنیت در جهان است. ما همانگونه که بارها اعلام کرده‌ایم بر اساس فتوای صریح رهبری

معظم انقلاب اسلامی به هیچ وجه به دنبال ساخت سلاح اتمی نبوده و نخواهیم بود و کسی هم اجازه عدول از سیاست ایشان
را نخواهد داشت. ما همان‌گونه که از پیشتر و به طور مکرر حسن نیت خود را ثابت کرده‌ایم آمادگی خود را برای همکاری و

همگرایی با این نهاد بین‌المللی به منظور رفع ابهامات و شبهات ادعایی درباره فعالیت صلح آمیز هسته‌ای کشورمان اعلام
می‌کنیم.

وی به توافق برجام و عهد شکنی آمریکا و کشورهایی اروپایی در این توافق نیز اشاره کرد و افزود:

بنا به تأیید چندین گزارش آژانس انرژی اتمی ما به تمام تعهدات خود در این توافق عمل کردیم اما این امریکا بود که به صورت
یکطرفه از این توافق خارج شد و راه را برای ادامه این مسیر غیر ممکن کرد.

او به شرایط بحرانی منطقه و وقایع تلخ و تاسف بار در غزه و لبنان ناشی از تجاوزگری و جنایتگری رژیم صهیونیستی اشاره
کرد و گفت:

بنده با شعار ایجاد وفاق و همدلی در داخل و تأکید بر صلح و دوستی و توسعه روابط با دنیا وارد انتخابات شده و از سوی مردم
به عنوان رئیس جمهور برگزیده شدم اما متأسفانه در اولین روز آغاز به کارم رژیم صهیونیستی در اقدامی جنایتکارانه دست
به ترور اسماعیل هنیه زد و آنچه که ما بدنبال آن بودیم را خدشه دار و در ادامه نیز با آتش افروزی و خونریزی منطقه را به

بحرانی شدید دچار کرد.

وی با تأکید بر این‌که «این رژیم همه موازین و مقررات بین‌المللی از جمله کشتن زنان و کودکان، حمله به مراکز درمانی و
بیمارستانها و بمباران مدارس و مناطق مسکونی را زیرپا گذاشته اما متأسفانه به جای توبیخ از سوی کشورهای مدعی حقوق

بشری حمایت و تسلیح نیز می‌شود» افزود: ‌
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امروز انتظار افکار عمومی دنیا از کشورهای مدعی حقوق بشر و همچنین نهادها و سازمانهای بین‌المللی نقش آفرینی موثر در
توقف این جنایات به جای سکوت و انفعال است. ما معتقدیم جنگ نه به نفع ما، نه به نفع منطقه و نه به نفع جهان است و هیچ

انسان عاقلی بدنبال جنگ افروزی و توسعه دادن آن نیست، اما قطعا در مقابل هر کنشی علیه امنیت خود واکنشی قاطع و
محکم نشان خواهیم داد.

رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در این دیدار ضمن تمجید از رویکرد و نگاه صلح مدار و وفاق
محور پزشکیان و همچنین قدردانی از همکاری‌های مجدانه مسئولان سازمان انرژی اتمی و وزارت امور خارجه با آژانس

بین‌المللی انرژی اتمی به مرور کلی روابط و تعاملات خوب جمهوری اسلامی ایران و آژانس پرداخت و گفت‌:

عمیقا معتقدیم دوره ریاست جمهوری جنابعالی فصل جدیدی از روابط خوب و مثبت میان ایران و آژانس را رقم خواهد
زد. قطعا تعامل و همکاری خوب میان ایران و آژانس شیطنت‌ها علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران را خنثی خواهد کرد.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] برجام
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